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(Ne zbatim te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit nr.2
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Te dhena identifikuese
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TIRANE
Data e krijimit 12/06/2000
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Veprmtaria MEDIA
Te dhena le ljera
Pasqyrat Financiare jane individuale PO
Pasgyrat Financiare jane te konsoliduara -
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE
FPasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne LEKE

Periudha Kontabel e pasqyrave Finaciare Nga  01.01.2014
Deri me 31.12.2014

Data & mbylljes se Pasgyrave Finaciare 280272015




Pasqyra Financiare te Vitit 2014

Periudha Periudha
Nr AKT'VET Shenime Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTERA 5,575,883 10,472,300

1 Aktive monetare 556,337 1,468,111

> Banka 347,911 552,278
> Arka 208,426 915,833

2 Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim - -

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4 375,870 8,093,575
>Llog./kerkesa te arktueshme klient per shitje 4,254,972 7,980,250
>Llog./kerkesa te arktueshme debitore te tiere - -
>Tatim mbi fitimin 120,998 113,325
>TVSH - -
>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve - -
>Instrumenta te tjera borxhi - -
>Investime te tjera financiare - -

4 Inventaret 197,037 394,075
>Lende e pare - -
>Inventare i imet 197,037 384,075
>Prodhime ne proces - -

>Produkte te gatshme - g
>Mallra per rishitje -
>F'araEgase per furnizime -
> = -

5 Aktive biologjike afatshkurtra - .

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje - -

7 _Parapagime dhe shpenzimete shtyra 446,535 516,539
>Shpenzime te periudhave te ardhshme 446,539 516,539

> = -
I AKTIVE AFATGJATA 40,379,822 34,528 458

1 Investimet financiare afatfhata - -

2 Aktive a_fatgjata matriale 8,348,838 11,497,474
>Toka 75,000 75,000
>Ndertesa 860,444 905,731
>Makineri dhe paisje (komjutera e paisje zyre) 8,413,394 10,516,743
>Aktive te tiera afatgjata matriale - -

3 Aktive binlogj'rlce afatgjata - -

4 Aktive afatgjata jo matriale - -

5 Kapitali aksioner i pa paguar 31,030,984 23,030,984

6 Akfive te tiera afatgjata -

TOTALI | AKTIVEVE (1+11) 45,955,705

45,000,758



Pasqyra Financiare te Vitit 2014

Mr

PASIVE DHE KAPITALE

Shenime

Periudha

Periudha

Raportuese

Para ardhese

PASIVE AFATSHKURTRA

2,848,920

2,939,283

1 Derivatet

2 Huamarrjet

>Huate dhe obligacionet afatshkurtra

-

>Rikthimet/ripagesat e huave afatgjata

>Bono te konvertueshme

3 _Huat dhe parapagimet

2,849,920

2,939,283

>Te pagueshme ndaj furnitoreve

2,723,615

2,839,425

>Te pagueshme ndaj punonjesve

38,018

>Detyrime per Sigurime Shog- Shend.

84,280

84,784

>Detyrime tatimore per TAP-in

4,007

15,074

>Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

>Detyrime tatimore per TVSH-ne

>Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

>Dividente per t'u paguar

>Debtitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurira

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

»>Hua, bankare afatgiate

=Bono te konvertueshme

2 Huamarrje te tiera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afat@_ata

TOTALI | PASIVEVE (I+l)

KAPITALI

43,105,785

42,061,475

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali i aksionereve te shogq. Meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

25,030,000

25,030,000

4 Primi | aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7_Rezervat ligjore

678,603

678,603

8 Rezervate tfjera

8 Fitimet e pashperndara

16,352,872

11,733,374

10Fitimi (Humbja) e vitit financiara

1,044,310

4,619,498

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+li+11l)

45,955,705

45,000,758




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha
Nr. Pershkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhese
1|Shitjet neto 17,722,544 27,258,462
a.Te ardhura nga shitjet e produkteve te prodhimit te vet & .
b.Te ardhura nga shitiet e A.Q - ;
c.Te ardhura nga shitjet e sherbimeve 17,722,544| 27,258,462
2|Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit - =
a.Prodhimi akliveve te gendrueshme te trupezuara dhe pa trupez. - 5
b.Te ardhura tatimore nga akt-kontrollet - -
d.Rimarje amortizimi ,provizionesh dhe subvensionesh = =
¢ .Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit - -
3|Ndrysh. ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces - -
a Ndryshimi | inventarit te_produktit te gatshem - -
b.Ndryshimi | inventarit te prodhimit ne proges - -
4|Matrialet e konsumuar (802,724) (1,591,004)
a.Shpenzime per blerjen e mallrave - -
b.Shpenzime per blerjen e lendes se pare dhe te tiera konsumi (802,724) (1,581,004)
5|Kosto e punes (4,724,030) (5,432, 384)
a. Pagat e personelit (4,123,438) (4,786,131)
b.Shpenzime te tiera per dieta e trajtime per punojnesit - -
c.Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore (600,592) (646,253)
6|Amortizimet dhe zhvleresimet (2,345,674) (2,912,987)
a.Amortizim aktiveve te gnendrueshme dhe inventareve (2,148,636) (2,643,402)
b.Provizione dhe zhvleresime(inventari imet) (197,038) (269,585)
c.Shpenzime per kuot per tu shperndare e =
7|Shpenzime te tjera (8,509,697)| (12,164,317)
a.Shpenzime per furnitura dhe sherbime nga te trete (6,749,357)| (10,998,497)
b.Shpenzime tatimore,doganore dhe pagesa te ngjashme (1,256,720) (1,165,820)
c.Shpenzime per penalitete dhe gjoba e te tjera te ngjashme (503,620) -
d.shpenzime te tiera te shfrytezimit - -
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) (16,382,125)| (22,100,692)
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 1,340,419 5,157,770
10| Te ardhura dhe shpenzime financiare nga njesite e kontrolluara = =
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet - -
12|Te ardhurat dhe shpenzime finaciare (22,945) (24,994)
12.1 Te ardh, e shpenz financ, nga invest, te tiera finac, afatgjata z &
12.2 Te ardhura dhe shpenzime nga interesat (24,154) (24,992)
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit 1,209 (2)
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - -
13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare(10+11+12) (22,945) (24,994)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,317,474 5132776
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% (273,164) (513,278)
16|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,044,310 4,619,498
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara - -




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2014

Nr Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit - -
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 20,440,728 20,307,247
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (12,869,020) (20,348,759)
MM te arketuara nga ortaket (8,000,000) -
Interesi i paguar (22,995) (24,247)
Detyrime tjera tatimore (179,650) (627,871)
Tatim mbi fitimin | paguar (280,837) (235,884)
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit (911,774) (929,514)
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese = =
Blerja e njesise se kontro X minus parate e arketu - s
Blerja e aktiveve afatgjata materiale - -
Te ardhura nga shitja e paisjeve - -
Interesi | arketuar - =
Dividentet e arketuar - =
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese - %
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare - -
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner - -
Te ardhura nga huamarrje afatgjata - -
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare - -
Dividente te paguara - -
MM neto e perdorura ne veprimtarite financiare - -
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare (811,774) (929,514)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,468,111 2,397 625
Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel 556,337 1,468,111
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SHOQERIA: EGNATIA TELEVIZION SHA
NIPT: K21803001P

Pasqyre Nr.2
e Né ooolLeké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET ms:a stathor | V2014 | Vw2013
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+i-d+e) 60 12100 {803) (1,591)
a) _ |Blerjeishpenzime matenale dhe materiale 18 tiera 601+602 12101 (803) (1.591)
b) Ndryshimet e giendjeve t& Materialeve (+/-) 12102 = =
c) Mailra t& blera | 12103 - -
d) Ndryshimet e gigndjava 1 Mallrave (+/-) 12104 - -
a) Shpenzime per sherbime B052 12105 - -

2 _ |Shpenzime per personelin (a+h) B4 12200 (4,724) (5,432)

8- | Pagat & personelit 841 12201 {4,123) {4.786)

b-_| Shpenzimet pér sig shogérone dhe shéndetsore |B44 12202 (601) (646)

3 |Amortizimet dha shvierssimet |sa 12300 {2,346) (2,913)

4 |Shérbime nga 1é treté (asb+c+d+a+i+grhtisjsk+bm) IS1 12400 (7.276) (11,023)

a) |Fumitura 12401 (6,749)] (10,998)

b) _|Trajtime te pergjithshme 611 12402 - -

c)_|Gicba 613 12403 (504) .

d} |Mirembajtje dhe riparime |E15 12404 - -

8) |Shpenzime per Siguracione 518 12405 - -

fi  |Kerkim studime 617 12408 - -

g)] |shpenzme be panjohura 618 12407 - -

h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 - =

i} |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 - -

i) |Transferime, udhatime, dieta |625 12410 = g

k) _|Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 - -

I} |Shpenzime transporti B27 12412 - =
per Blare 6271 124121 - -
per shifje 6272 124122 = -

m)_|Shpenzime per sherbime bankare le2s 12413 (23) (25)

5 _|Tatime dhe taksa (asbrcsd) lsa 12500 (1,257  (1,166)

a} |Taksa dhe tanfa doganare fa2 12501 (1,257) (1,166)

b} |Akciza 633 12502 - =

¢} |Taksa dhe tasifa vendone 634 12503 - =

d) |Taksae regstrimil dhe tatime te Gera |635+638 12504 - -

I} | Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) | 12600 {16,408) (22 126)

Informate: Vit 2014 Viti 2013

1|an mesatar | te punesuarve 14000 10 10

2 |Investimat 15000 = =

a) Shiimi | aseteve fikse 15001 = =

nga fe cifal asele @ reja 150011 - -

|8} Pakesimi | asateve fiksa 15002 - o

| nga te cilat shia & aseteve ekzistuese 180021 : :

Administratori

ARJAN BYLYKBASHI




SHOQERIA: EGNATIA TELEVIZION SHA
NIPTI: K21803001P

Pasqgyre Nr.3
ne 000 leke
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregli karburanti -
2| Tregti Tregti ushgimore,pije -
3[Tregti Tregti materiale ndertimi -
4|Tregti Tregti cigaresh -
5|Tregti Tregti artikyj industrial -
6| Tregti Farmaci -
7| Tregti Eksport mallrash -
8|Tregt Tregti te tiera -
I Totali i te ardhurave nga tregtia -
9iNdertim Ndertim banese =
10{Ndertim Ndertim pune publike -
11|Ndertim Ndertime te tjera -
=t | Totali | te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme -
13|Prodhim Fason te cdo lloji -
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi -
15|Prodhim Prodhim ushgimore -
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj -
17|Prodhim __ |Prodhime energji =
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, -
19(Prodhim __ [Prodhime te tjera 5
m_ | Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20{Transport | Transport mallrash -
21|Transport | Transport malli nderkombetare -
22|Transport  |Transport udhetaresh -
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare =
v Totali i te ardhurave nga transporti .
24|Sherbimi  |Sherbime financiare -
25|Sherbimi__|Siguracione -
26|Sherbimi Sherbime mjekesore -
27|Sherbimi _ |Bar restorante -
28|Sherbimi  |Hoteleri -
29/Sherbimi  |Lojra Fati -
30iSherbimi__{veprimtart televizive 17,723
31{Sherbimi Telekomunikacion -
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33(Sherbimi  |Profesione te lira -
34|Sherbimi Sherbime te ljera =
\i Totali i te ardhurave nga sherbimet 17.723
TOALI (I+1I+1T+IV+V) 17,723
Te punesuar mesatarisht per vitin 2014: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.406 leke 0
Me page deri ne 22.000 leke
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 7
Me page nga 30.001 deri ne 66500 leke 2
Me page nga 66.501 deri ne 97.030 leke
Me page me te larte se 97.030 leke 1
Totali 10
Administratori
ARJAN BYLYKBASHI



Ref.

SHENIMET SHPJEGUESE
B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Akfivet monetare 556,337
3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha | Nrllogarise il Kurﬂ. 7 Vit pe
valute fund vitit leke
1 [Tirana Leke 0800-301585-] 18,497
2 |Tirana Euro 0800-301585- -
5 |Bkt Leke 405022777CLH - 98,318
4 |Bkt Euro 4050227 77CLA 10.51 140.14 1,473
6 |Raiffaizen Leke AL83202111 - 187,443
7 |Raiffaizen Euro AL332021117 111.13 140.14 15,574
2 |Prokredit Leke AL2920911105 : -
9 |Alpha Leke AL799021138 - 26,607
Totali 347,911
4 Arka
Nr EMERTIMI Viera ne Kurs! : Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 208,426
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 208,426
5 2 Derivative dh mbajtura per i
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Akfive te tiera financiare afatshkurtra
7 > Kliente per malira, produkte e sherbime 4,254,972
Nr |Pershkrimi Vlera
1|Golden Eagle 27,976
2|Did Shipping 141,570
3|Albtelekom sha 2,335,627
4|Mc shpk 180,235
S|Edil-al 44,720
b6lAmc sha 474,904
7|Lotaria Kombeta 350,075
8 Club Muzikor sh 699,865
Totali 4,254,972
8 > Debitore Kreditore te tjere Nuk ka
9 = Talim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 280,837
Tatimi i vitit ushtrimor (273,164)
Tatimi i derdhur teper 120,998

Tatim rimbursuar

Tatim nga viti kaluar

113,325
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27
28

29

34
35

36

37

40
41
42
43

45

> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke +
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke -
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke -
Twsh e zbriteshme ne mbylije te vitit Leke ”
> Te drejla e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
4 Inventari Leke 197,037
> Lendst e para Nuk ka
> [Inventari Imet Leke 197,037
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka
> Maillra per rishitje Nuk ka
> Parapagesa per furnizime MNuk ka
5 Aktive biclogjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra MNuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke 446,539
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka 40,379,822
1 Investimet financiare afatgjata Muk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka 9,348,838
Nr |Emertimi Viti paraardhes 2013 viti ushtrimore 2014
Viera amortizim  |Vl.mbetur paksime shtesa Amortizimi  |[VI.mbetur
1|Toka 75,000 - 75,000 - 75,000
2|Ndertesa 1,056,400 150,669 905,731 45,287 860,444
3|Kondicioner 559,600 62,749 496,851 99,370 397,480
4|Mjete transportl 1,504,000 618,884 885,116 177,023 708,093
5|Kolltuge 391,475 154,967 236,508 47,302 189,206
6 |kompiuter 1,396,937 538,384 858,553 171,711 686,842
7|antena +pajisje | 13,037,421 | 5,093,404 7,944,017 1,588,803 6,355,214
8|TV Samsung 119,623 23,925 95,698 19,140 76,558
totali 18,140,456 | 6,642,982 11,497,474 - 2,148,635 9,348,838
3 Ativet biclogjike afatgjata Muk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Muk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Leke 31,030,984
6 Aktive te tjiera afatgjata Muk ka
| PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet MNuk ka
2 Huamarjet MNuk ka
> Owverdraftet bankara Muk ka
> Huamarrje afat shkualra Muk ka
3 Huat dhe parapagimet Muk ka
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 2,723,615
Nr |Pershkrimi Viera
1|Diamand Greqgi 405,115
2|Zylfie Lala 60,000
3|Autorit Komun § 1,162,000
4|Mc ccan shpk 1,096,500
Totali 2,723,615




46 >

47 =

48 =

49 =

50
51

v

58 1

59 =

61 2

62 3

63 4

67 2

68 3

69 4

70 5

71 8

72 7

73 8

74 9

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog. Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Te drejta e detyrime ndaf orfakeve

Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

Leke 38,018
Leke 84,280
Leke 4,007
Nuk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Nuk ka
Muk ka
Muk ka
MNuk ka
MNuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Muk ka

Muk ka

Leke 43,105,785
Muk ka
Nuk ka
Leke 25,030,000
MNuk ka

Nuk ka

MNuk ka
Leke 678,603

MNuk ka

Leke 16,352,872
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& Fitimi i ushtrimit

# Shpenzime te pa zbriteshme
s Fitimi para tatimit

# Tatimi mbi fitimin

Leke 1,044,310
Leke 1,317,474
Leke 503,620
Leke 1,821,094
Leke (273,164)

Rakordimi | blerjeve FDOP me PF viti 2014 dhe analiza furniturave

blerjet vlera pa tvsh |Deklarime ne PF Diferenca
Bl.Perjashtuara 6,883,813 |Blerje mallra Deklarime 6,883,813
Importe Ndrushim gjendje PF 11,658,085
Bl.tatueshme Blerje lend e pare 732,724 |Diferenca (4,774, 282)
Totali 6,883,813 |Blerje lend banke perbehet nga:
Furnitrura(618)FBT 2,558 427|486 (70,000)
Furnitrura(613)FBT 2,351,062 |dieta ,banke (1,839,868)
Furnitrura(638)FBT 1,241,600 [taksa bank (15, 120}}
banke(638) gjoba (503,620)
dieta bank(625) amaort vjetor {2,148 6386)
konsumi invent (197,038)
shuma totale 6,883,813 {shuma totale (4,774, 282)

C Shénime té tiera shpjegeuse

Mgjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe korigjim nuk ka.




SHENIMET SHPJEGUESE

Sqarim.
Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2
Plotesimi | te dhenave te kesaj pjese eshte bere sipas kerkesave dhe struktures standarde te
percaktuar ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafit 49-55. rradha e dhenies se shpjegimeve duhet te jete;
a)informacion i prgjithshem dhe politikat kontabel
b)Shenime ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave finaciare
c)Shenime te tiera shpjeguese
- Bilanci eshte hartuar duke plotesuar kerkesat e ligjit nr.9228 date 29.04.2004

"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” si dhe te Standarteve Kombtare te Kontabilitetit

-Politikat kontabel te ndjekura nga shogeria ne hartimin perfundimtare te Pasqyrave
Financiare mbyllur me 31.12.2014 jane ato te pasgyruara ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit.

-Hartimi | Pasqyrave Financiare te shogerise eshte bere nga personel | kualifikuar
dhe | siguruar prane shogerise

-Kontabiliteti mbahet me ane te regjistrimeve kontabel ne informatike, duke
perdorur sistemin alfa biznes, ge na mundeson pasqyrimin e sakte e te plote te informacionit
kontabel, ge eshte | domosdoshem per hartimin e Pasqyrave Financiare.

-Pasqyrat Financiare te shogerise jane te plota dhe te sakta duke shprehur garte
gjendje ekonomike dhe financiare te shogerise me 31.12.2014.

-Rezultati | ushtrimit 2014 eshte nxjerre ne rruge te drejte kontable, duke
pasqyruar te plota te gjitha te ardhurat dhe shpenzimet e ushtrimit, duke nxjerre keshtu nje rezultat
te plote dhe te sakte ne fund te vitit.

-Shpjegime konkrete mbi hartimin e Pasqyrave Financiare te shogerise jane ne
pasqyren e Shenimeve Shpjeguese bashkangjitur Pasgyrave Financiare.
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Republika e Shgiperise Tirane, me 03.01.2015
Personi Fizik Kontabel i Miratuar
Zylfie LALA

Kontrate

Lidhur sot ne date  03.01.2015  midis Personi Fizik Kontabel i Miratuar “Zylfie Lala”
me kod fiskal nrK32508842D, dhe subjektit “EGNATIA TELEVIZION™ sha me NIPT:
K21803001P per mbaijtjen e kontabilitetit per periudhen 01.01.2015 deri me 31.12.2015 si me

poshte:

Kontabli i Miratuar i siguron subjektit mbajtjen e kontabilitetit ne baze te ligjeve ne
fugi per kontabilitetin dhe ligjet per profesionet e lira duke i garantuar subjektit:
1. Azhornime mujore te kontabilitetit.
2. Regjistrim te sakte dhe ne kohe sipas planit unik kontabel i te dhenave ekonomike-

financiare te subjektit.

3. Pergatitia dhe dorezimi ne kohe prane Deges se Tatim Taksave i dokumentacioneve
perkates si Deklarata Parashikuese, TVSH, Bilancet 3-mujore, Bilanci Vjetor, Evidenca
te ndryshme dhe dokumenta te tjera.
Dhenie konsulence per probleme te ndryshme kontabile dhe financiare.
Ruajtja e fshehtesise se te dhenave te subektit.
Dhenie ndihme per probleme financiare ne konflikte gjyqesore.
Mbaijtje e pergjegjesise se plote per llogari te subjektit lidhur me mosdorezim ne kohe
dhe te pergatitura sipas kritereve te duhura | te gjithe dokumentacionit te subjektit.

L e

Subjekti I siguron Kontablit te Miratuar:

1. Dhenien ne kohe per cdo muaj i te gjithe dokumentacionit qe i perket veprimtarise
ushtrimore te subjektit.

2. 1 gjithe dokumentacioni i subjektit si Fatura Shitje, Fatura Blerje, Mandat Arketime,
Mandat Pagese, Konferma bankare, Liste Pagesa dhe dokumenta te tjera te jene te plota
dhe te plotesuar mire qe te permbushin kerkesat e ligjit per kontabilitetin.

3. Mbajtien e pergjegjesise se plote per fshehje dhe mosparagitie ne kohe te
dokumentacionit te subjektit.

Detyrimet kontraktuale

Puna do te vleresohet ne fund te vitit ne baze te veprimeve dhe aktivitetit te

shogerise,
Palet Kontraktuese
Kontabli i Miratuar Perfaqesuesi i subjektit
Zylﬁe_LALlﬁLmat Arjan BYLYKBASH |
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